
Pokyn k organizaci maturitní zkoušky ve školním roce 2020/2021 

Žák se přihlásí k vykonání maturitní zkoušky v zákonem stanoveném termínu. 

Společná část - pouze formou DT 

Český jazyk a literatura 

Cizí jazyk * / matematika  

* Cizí jazyk - jen takový, který si žák může zvolit i v profilové části 

Profilová část: 

a) Povinné zkoušky 

Český jazyk a literatura  - ústní zkouška 

Cizí jazyk ze SČ   -    ústní zkouška 

Psychologie a speciální pedagogika – ústní zkouška  

Žák si volí jeden z těchto předmětů:  

 zdravotnická  nauka a pečovatelství  – ústní zkouška   

 sociální péče a sociální politika  – ústní zkouška  

Praktická maturita 

  část zdravotnická a sociální 

  část pedagogická   

- předložení Pg zásobníku a zásobníku VV 

- vypracování metodického listu z VVm a HVm 

- obhajoba kazuistiky  

 

b) Nepovinné zkoušky 

Žák může vykonat nepovinnou zkoušku až ze dvou předmětů:  

  biologie 

  dějepis 

  výtvarná výchova a metodika 

  hudební výchova a metodika 

 

 

V Jihlavě  dne  15. 2.2021   Mgr. Lukáš Válka, ředitel školy 


